

مآزندان

عضو میز توسعه صادرات مازندران:
رتنگ کردن مر کبات خود تحریمی است



عضو میز توسعه صادرات مازندران، گفت: رنگ کردن مرکبات به نوعی خودزنی و خود تحریمی است، با توجه به مشکلات عدیده‌ای که در حوزه مرکبات شاهد هستیم برای بررسی موانع صادرات مرکبات و همچنین مهم‌ترین عامل کاهش قیمت مرکبات شمال در بازار داخلی و خارجی گفت‌وگویی با یکی از صادرکنندگان برتر مازندران داشتیم.مجید حسین زاده در این خصوص با اشاره به مهم‌ترین مشکلات حوزه صادرات بخش کشاورزی و موانع موجود، اظهار کرد: امروزه فرصتی بنام مرکبات تبدیل به بحران شده و تولید کنندگان ما بدون برنامه براساس تقلید، کار کشاورزی می کنند.

وی افزود: تا زمانیکه زیرساخت‌ها از نسوی مسئولین فراهم نشود و تولید کننده با برنامه اقدام به تولید و تجار پایند اصول نباشند موفقیتی حاصل نمی شود.مدیرعامل و مؤسس شرکت فعال در حوزه صادرات مرکبات با اشاره به اینکه علم مزی برای حل مشکلات حوزه کشاورزی نیاز است که تاکنون شاهد آن نبودیم، گفت: تا زمانی که برنامه و هدف گذاری درستنی برای حل مشکلات کشاورزی وجود نداشته باشد نه تنها هیچ اقدامی سبب حل مشکلات نشده بلکه هرسال با چالش جدیدتری مواجه خواهیم بودوی با اشاره به اینکه مهم‌ترین چالش حوزه صادرات مرکبات، اقدامات غیر اصولی سورتینگ داران در رنگ کردن مرکبات است که بازار هدف داخلی و خارجی را با چالش مواجه کرده است، افزود: رنگ کردن مرکبات نوعی خودزنی در عرصه صادرات است و می‌توان از آن به عنوان مهم‌ترین عامل در خود تحریمی اشاره کرد.این کارآفرین برتر یادآور شد: ما با مشکلاتی در حوزه صادرات محصولات کشور مواجه هستیم که از جمله می‌توان به تمایل کشورهای چون آذربایجان برای خرید مرکبات از ترکیه اشاره کرد و زمانی قادر به رقابت با کشورهای چون ترکیه، سوریه و مصر خواهیم بود که محصولاتی با کیفیت‌ترعرضه کنیم.اما با اقدامات غیراصولی سورتینگ‌داران عملا راه را برای ورود محصولات خود به بازار جهانی سد می کنیم. حسین زاده با اشاره به اینکه دولت باید بخش کشاورزی را در رفع تعجز ارزی و مالیات معاف کند تا شاهد رونق کشاورزی باشیم، تصریح کرد: تصویف نادرست دولت سبب شده تا تجار راهی برای فرار از مالیات و رفع تعهد ارزی انتخاب کنند و از کارت اجاره‌ای بازار گانی با مدت اعتبار دو ماهه استفاده کنند.وی مسئله لجسنتیک و حمل و نقل را از دیگر مشکلات مهم حوزه صادرات برشمرد که تاکنون کشور موفق به حل آن نشد، خاطرنشان کرد: ما هنوز ماشین استاندارد در حوزه صادرات نداریم و اغلب باید از رانندگان داغستانی که ماشین‌های آنها نیز بسیار قدیمی است و حتی اجازه ورود به بازار اروپا را ندارند استفاده کنیم.وی با اشاره به اینکه در حوزه همگرک سلیقه‌های رفتار می‌شود و هنوز زیرساخت‌های آن برای صادرات فراهم نشده است، یادآور شد: همگرک آستانرا با ماندنران به هیچ وجه همکاری نمی‌کند و مانع ترخیص بار مملک شده توسط همگرک مازندران می‌شود این درحالی است که هر استانی که صادرات بیشتری داشته باشد جذب اعتبار و نوسازی تجهیزات ازهم‌ترین پیامد مثبت آن است.این صادرکننده نمونه کشور با اشاره به اینکه از ۳۰ سال گذشته رنگ کردن در جهان ممنوع شده است، خاطرنشان کرد: متأسفانه بعضا رنگ کردن مرکبات آنیم با رنگ شیمیایی در مامی ۵۰درجه که باید چهار دقیقه در رنگ بماند رواج دارد.وی افزود: این امر نه تنها ماندگاری میوه را کاهش می‌دهد استفاده از گاز اتیلن و رنگ شیمیایی از سوی سورتینگ داران در ایران سبب شده‌ تا پرتقال ایران حداقل ۲۸ هزار تومان کمتر از پرتقال ترکیه خریداری شود.وی با بیان اینکه قیمت مرکبات به دالر در پایین‌ترین نرخ قیمتی کیلویی ۷۰هزار تومان است، تصریح کرد: اما به سبب چرخه معیوب و مشکلاتی که در این عرصه عنوان شد قادر نستیم از تولید کننده بیش از ۱۰ هزار تومان بخریم.

هرمزگان

اختبار به زیست محیطی به واحدهای تولید کارخانه آسفالت و معادن در رودان

اداره محیط زیست رودان اخطار داد که در صورت عدم توجه واحدهای موصوف به اخطاریه زیست محیطی از طریق مرجع قضایی اقدام خواهد شد.
ارسلان ساعدپناه سرپرست و فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان رودان از صدور اخطاریه زیست محیطی به کارخانه آسفالت و کارگاه سنگ شکن شن و ماسه در منطقه قزلباب خبر داد.وی افزود: به دلیل رعایت ضوابط زیست محیطی و الودگی هوا توسط کارخانه آسفالت و دستگاه سنگ شکن این واحد که همزمان با آلیندگی و گرد وخاک این چند روز اخیر همراه بود، اخطاریه زیست محیطی صادر شده.ب گزارش ایسنا، به گفته ساعد پناه، چنانچه واحد مذکور ملاحظات زیست محیطی در جهت رفع این مشکل رعایت نکند باعنایت به اخطاریه و تذکرات قبلی به این واحد ازطریق مرجع قضایی با آن واحد برخورد لازم صورت خواهد پذیرفت.

کردستان

فعالیت مدارس کردستان هفته اول دی ماه غیر حضوری است

به دنبال پیش‌بینی هواشناسی مبنی بر کاهش دما و برودت هوا و برای مدبریت بهینه مصرف سوخت، هفته اول دی ماه، مدارس کردستان در تمام مقاطع تحصیلی به صورت غیرحضوری فعالیت خواهند داشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طبق اعلام روابط عمومی استانداری کردستان، در هفته اول دی ماه یکم تا ششم دی ماه، تمام مدارس در همه مقاطع و دوره‌های تحصیلی به علت برودت هوا و در راستای مدیریت مصرف سوخت به صورت غیرحضوری دایر خواهد شد.همچنین امتحانات نهایی پایه‌ه دوازدهم در زمان اعلامی قبلی بدون تغییر است و امتحانات داخلی در زمان‌های دیگری که توسط مدارس اعلام خواهد شد، برگزار می‌شود.بر اساس این‌س اطلاعیه، فرآیند نحوه برگزاری کلاس ها و با اعلام غیر حضوری شدن دانشگاه‌ها به روسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی واگذار شده است.

آذربایجان شرقی

افزایش ۵۰ درصدی میزان جوجه‌ریزی و تولید گوشت مرغ در آذربایجان شرقی

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی از افزایش چشمگیر میزان جوجه‌ریزی و تولید گوشت مرغ در مقایسه با سال های قبل خبر داد.
شهرام شفیعی اظهار کرد: با اقدامات انجام گرفته به منظور ایجاد زنجیره‌های تولید در بخش کشاورزی به خصوص تأمین گوشت مرغ و همچنین تمهیداتی که برای احیای واحدهای راکد استان و افزایش بهره‌وری در واحدهای تولیدی انجام شده، خوشبختانه میزان جوجه‌ریزی امسال برای ۶۰ میلیون قطعه در سال هدف گذاری شده است که در مقایسه با ۱۴۰۱ که حدود ۴۰ میلیون قطعه در سال بود، افزایش ۵۰ درصدی دارد. وی افزود، در ۹ ماهه اول امسال میزان جوجه‌ریزی بیش از ۴۵ میلیون قطعه بوده که برنامه‌ریزی شده است تا آخر سال، این عدد به ۶۰ میلیون قطعه برسد.
به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی، وی بیان کرد، در سال آتی نیز با ایجاد و راه‌اندازی دو تا مگا پروژه که در دست احداث است به تعداد یک میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه برای تولید شیرین عسل و یک میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه برای هلدینگ کیمیا پرور برزین‌په‌ریز شده است. این واحدها در شهرستان‌های میسنر و مرند در حال احداث است که امیدواریم در سال ۱۴۰۴ میزان جوجه‌ریزی حداقل ۳۰ درصد افزایش داشته باشد.

مردم‌سالاری

ضرب الاجل احیا به کجا رسید؟

پاسکاری باغ ملی از رامسر تا یونسکو



داعیه ثبت در میراث جهانی را نیز دارد.

مصطفی گلجاری مقدم سرپرست شهرداری رامسر نیز گفت: بودجه شهرداری رامسر در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۴۵۰ میلیارد تومان بوده که ۵۰ درصد برای حوزه‌های عمرانی و توسعه شهر هزینه شدوی افزود، فرهنگی به مازندران و رامسر، ضرب الاصل یک ماهه برای تعیین تکلیف وضعیت این باغ ملی در نظر گرفته شد و با گذشت حدود دو ماه هنوز بحث‌ها بر سر رفع موانع آن ادامه دارد.

هادی حلاجیان رئیس شورای شهر رامسر در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: برای احیای باغ ۳۳ هکتاری موانع کوچکی وجود دارد که طسی فرصت که ماهه وزیر میراث، شهرداری کارها را به خوبی می‌کند، دادوی افزود: چراغ راه احیای باغ ۳۳ هکتاری روشن شد و باید بر اساس نقشه مجوز میراثی کار با نظارت میراث توسط شهرداری انجام شود.حلاجیان اذعان داشت: با مشاور احیای باغ ۳۳ هکتاری قرارداد بسته شد و بخشی از هزینه توسط شهرداری و بخشی توسط میراث پرداخت شده است.

ها هشت هکتاری در حالی برای قرار گرفتن در فهرست آثار ملی ناکام مانده

است که دیگر عرصه‌های تاریخی هم دوره این محوطه تاریخی، با داشتن حتی یک معیار از معیارهای ۱۵ گانه ثبت ملی شدند و ایسن وضعیت درحالی است که این باغ

استنادی بوده که توسط مشاور تهیه شد و باید این مستندات در اختیار شهرداری قرار گیرد تا عملیات احیا و بهسازی باغ را شروع کنیم.

وی درباره پروژه پیاده راه ساحلی شهر رامسر گفت: پروژه پیاده‌روی ساحلی در حال اجرا شدن است.سال‌های است که ثبت جهانی باغ ملی و ۳۳ هکتاری رامسر در دستور کار قرار دارد و هر بران به دلیل وجود موانع و یا اختلاف بین دستگاه از گردنه و ریل ثبت جهانی خارج می‌شود.

صادق بززرگ کارشناس میراث فرهنگی و مدیرکل اسبق میراث فرهنگی مازندران نیز یکی از مهم‌ترین چالش‌های گردشگری شهرستان رامسر را باغ تاریخی ۳۳ هکتاری این شهر برشمرد و گفت: با توجه به اینکه

مطالعات مرمت و احیای باغ سی و سه هکتاری انجام شده و به تأیید وزارت‌کشند متوع رسیده با احیای این اثر ارزشمند پویایی و عملکرد باغ احیا می‌شود.

وی در گفتگو با خبرنگار مهر مطالعات باغ تاریخی را بر اساس شواهد و مستندات

تاریخی عنوان کرد و افزود: بحث‌هایی با باغ که در گذشته نیمه کاره رها شده مرمت

و احیا می‌شود.وی طبع شرقی باغ رامسر را یکی از نقاط مورد مطالعه است و گفت: با

مرمت این بخش عملکردی مناسب به باغ داده می‌شود.ثبت جهانی هر مکانی خاص

بر اساس معیارهای یونسکو باید حریم درجه یک و ۲ داشته و موارد فنی هم در این حریم‌ها کامل رعایت شود، در حالی که این موضوع در مورد باغ ۳۳ هکتاری با توجه به قرار گرفتن بنای نیمه تمام مجتمع فرهنگی در داخل باغ، از نظر کارشناسان یونسکو ایراد به شمار می‌رفت، به طوری که سبب شد روند ثبت جهانی باغ مختل و تمامی امیدها برای احیای آن و همینطور ثبت جهانی به یاس بدل شود.

این در حالی است که شکل گیری هسته اولیه شهر گردشگرپذیر رامسر به تاریخچه ساخت باغ، ویلاهای اقامتی، بلوار، بناهای اداری، نقلی، و آموزشی به سال‌های ۱۳۰۰ تا ۱۳۲۰ بر می‌گردد و گسترش مناطق مسکونی پیرامون محدوده آن با شتاب انجام گرفت در همان زمان معماری منحصربه فرد این مجموعه مسئولان وقت را بر آن داشت تا نسبت به ثبت ملی این اثر تاریخی اقدام کنند و سرانجام پس از سال‌ها این اثر در سال ۱۳۸۳ در فهرست آثار ملی ثبت شد.چندسالی است پرونده ثبت جهانی باغ ملی رامسر در دستور کار قرار دارد، اما موانع و سازه‌های موجود پروسه ثبت را با مشکل روبه رو کرده است. وزیر میراث

فرهنگی دو ماه قبل در سفر به مازندران، رفع موانع این باغ ملی و پرجاذبه را در دستور کار قرار داده است.

جاده بندرلنگه –پارسیان؛ زیبارویی که جاده مرگ نام گرفته است

مردم بندرلنگه، پارسیان و بستک در مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: محور بندرلنگه به پارسیان به نام جاده مرگ در غرب هرمزگان شناخته می‌شود و متأسفانه هر از چندگاهی شاهد

حوادث ناگواری چون تصادف و واژگونی در آن هستیم و جوانان زیادی از مردم حوزه انتخابیه تاکنون جان خود را در این محور از دست داده‌اند.وی افزود: با پیگیری‌هایی که انجام شده بخشی از محور بندرلنگه به پارسیان معروف به سه راهی چارک در حال توسعه است چنانچه ۱۰ کیلومتر از تعریض و بهسازی باند موجود بندرلنگه – بندر چارک در محدوده بندرملو تا دیوان آغاز شده و امیدواریم تا پایان سال به بهره‌برداری برسد.
جساری بیان کرد: ۲۰ کیلومتر از احداث باند دوم و جدید محور دو بانده بندرلنگه – بندر چارک – بلمسکر نیز تا جبهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: در سطح وزارت راه و بهرسازی پیگیری می‌کنیم تا کل قطعات محور بندرلنگه به پارسیان از شسرتک ساخت و توسعه زین‌بناهای حمل و نقل کشور گرفته شود و به اداره کل راه و شهرسازی استان تفویض شود.وی تأکید کرد: پیگیری‌های لازم در حال انجام است تا پایان سال ۱۴۰۴ کل محور بندرلنگه به پارسیان به صورت دو بانده آماده تردد شود و تصادفات در این محور به حداقل برسد.



حجم خودروهای ورودی موجب می‌شود که در مساحت‌هایی از روز شاهد ترافیک‌های سنگین باشیم و ورود سوخت‌بران در ساعات دیگر روز موجب ایجاد خطرات می‌شود.محور بعدی محور کهورستان است که متأسفانه هر از چند گاهی اتفاقات تلخی در آن به وقوع می‌پیوندد و یکی از محورهای پر تصادف در غرب هرمزگان است.محور سوم نیز در امتداد این مسیر جاده بندرلنگه به پارسیان است که مطالعه جدی برای توسعه آن وجود دارد. البته محور بندرلنگه به چسارک نیز از این قاعده مستثنی نیست و تمام این جاده‌ها از وضعیت نامناسبی برخوردار هستند.

یکی از زیباترین محورهای ساحلی ایران، جاده‌ای است که حد فاصل شهرستان بندرلنگه تا شهرستان پارسیان قرار گرفته است.سالانه هزاران گردشگر از استان‌های

جاده بندرلنگه به پارسیان یکی از پر

ترددترین محورهای ساحلی ایران است که تصادفات زیادی به دلیل نامناسب بودن شرایط جاده در این محدوده اتفاق می‌افتد.

هرمزگان یکی از استان‌هایی است که در حوزه گردشگری با وجود محدود بودن فصل پذیرش گردشگران، حرف برای گفتن دارد و از این بابت بااستی زیرساخت‌ها و این استان برای جذب گردشگران مهیا شده. بدون شک اولین و مهم‌ترین زیرساخت برای توسعه گردشگری برای است که متأسفانه جاده‌های هرمزگان برای این مهم تعریفی ندارند و نمی‌شود با اطمینان مردم را برای ورود به جاده‌ها دعوت کرد.

زمانی که بخواهیم از خرابی‌ی جاده‌ها سخن بگوییم؛ ذهن‌ها در هر مزگان به محور شرق هرمزگان متبادر می‌شود.بندرعباس تا مناب که به دلیل تردد بی‌ضابطه سوخت بران ناامن است و در چند سال گذشته اتفاقات تلخ و وحشتناکی را ثبت کرده است و جاده‌های سیریک و جاسک و بشاگرد که تردد در آن‌ها بسیار سخت و طاقت فرسا است.اما در محور غربی استان هرمزگان نیز همین مشکلات وجود دارد و جاده‌های غرب هرمزگان نسبت کمی از محورهای شرق هرمزگان ندارند از بندرعباس تا حدود ۳۰ کیلومتر بعد از آن که محل تصادفات خودروهای سواری و خودروهای سنگین است، نا متوازن بودن ابعاد جاده نسبت به

زنجان در طرح نفس رتبه اول کشور را دارد

با اجرای طرح نفس در مدت سه سال حدود ۹۵۰ نوزاد متولد شده است و زنجان در این خصوص رتبه اول کشوری را دارد.

مشهود تقی لو مسئول بسیج جامعه پزشکی با بیان اینکه طرح نفس با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در حال انجام است، گفت: این استان به رغم اینکه یک هفتاد جمعیت کشور را دارد، یک ششم پیشگیری از سقط «بالای ۱۰ برابری میانگین» نیز رخ داده است.

وی اضافه کرد: بر این اساس از هشت هزار مورد پیشگیری سقط در کشور یکپهزار و ۳۵۰ مرد آن به استان اختصاص داشته است که با مشاوره‌های صورت گرفته برای مقادیر باردار به تولد حدود ۹۵۰ نوزاد منجر شده است.این مسئول با بیان اینکه طرح نفس برای نخستین بار در سال ۱۴۰۰ توسط بسیج جامعه پزشکی در خراسان رضوی با هدف کمک همه جانبه به خانواده‌هایی که به علل مختلف مبادرت به سقط جنین می‌کنند، انجام شد، گفت: طرح نفس مخفف (نجات فرزندان سالم از سقط) است که از تیرماه سال ۱۴۰۱ به همت بسیج جامعه پزشکی استان زنجان در این استان به مرحله اجرا درآمد.

وی به اهداف برگزاری طرح نفس اشاره کرد و افزود: بسا توجه به بروز بحران جمعیتی در کشور و لزوم اقدام همه مسئولان و احاد جامعه برای اجرای منویات مقام معظم رهبری و قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»، طرح نفس با هدف ساماندهی و پیشگیری از موارد سقط جنین توسط والدین و نجات فرزندان سالم اجرا می‌شود.به گزارش ایرنا، مسئول بسیج جامعه پزشکی استان زنجان بیان اینک متأسفانه به طور میانگین سالانه تعداد زیادی سقط در کشور انجام می‌شود، گفت: بر طبق این آمار تقریباً یک سوم تولدها در کشور از دست می‌رود که طرح نفس به دنبال پیشگیری از سقط‌های عمدی است.

با گفته این مسئول عملی اجرای طرح نفس کشور سازمان بسیج جامعه پزشکی است که این کار نیز در استان‌ها توسط همین حوزه انجام می‌گیرد و دانشگاه‌های علوم پزشکی در قالب نفاهم نامه همکاری می‌کنند.وی با بیان اینکه هم اکنون نزدیک به ۲۶۰ مرکز نفس در کشور راه‌اندازی شده است گفت: این طرح در همه استان‌ها در حال اجراست و مشاوره در مراکز بهداشتی کشور انجام می‌شود

شبهه‌ای ۱۴۰۳-۹ جمادی‌الثح ۱۴۴۶- ۲۱ دسامبر ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم - شماره ۶۳۳۲

لرستان

راه آهن و معشوره نیازمند اعتبار هستند

نماینده ولی‌فقیه در لرستان از عدم اختصاص اعتبارات تکمیل پروژه‌های این استان از سوی دولت انتقاد کرد.
حجت الاسلام سید احمدرضا شاهرخی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه خرم آباد با اشاره به اینکه اگر اعتبار به پروژه راه آهن درود- خرم آباد تعلق نگیرد، حقوق کارکنان و مهندسان با مشکل مواجه می‌شود، از طرفی کار سازندگی متوقف می‌شود و تشکیلاتی مانند کارگاه خانم نمی‌تواند معطل بماند که اعتبار به او پرداخت کنند، باید روزانه حقوق کارکنان خود را پرداخت کند، طبیعتاً مجبور می‌شود ماشین آلات خود را به جای دیگری منتقل کند.

وی افزود: پس ما از مسئولان کشوری درخواست می‌کنیم که به این خواست مردم توجه کند، بیمارستان نیایش خرم آباد اگر تکمیل شود در نوع خودش خدمات درخشان و قابل‌تحسینی ارائه خواهد داد و جز خدمات شگفت انگیز در نظام جمهوری اسلامی خواهد بود برای تکمیل نیازمند اختصاص اعتبار است، در این سنگخانه این خدمت‌گزار به کمک مسئولان اجرایی، مدیران، مجمع نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌آیم و از زبان شما این مطلب را بیان می‌کنم که به گوش و اطلاع مسئولان کشوری برسد، رسانه‌ها، نشریات و کسانی که صاحب قلم هستند منطقی و کارشناسی شده به دور از بذریای همراه با اخلاق و استدلال این را بیان و مطالبه کنند.

نماینده ولی‌فقیه در لرستان، تأکید کرد: پیشرفت متوازن و برخوردارانه از عدالت تابلوی نظام جمهوری اسلامی است، با اختصاص اعتبارات مورد نیاز برای این طرح‌ها نگذارند اجرای راه آهن، جاده، بیمارستان و سده‌ها کند شود، سد معشوره نیازمند اعتبار لازم است و با این اعتبارات قطره چکانی کار به سرانجام نمی‌رسد.حجت‌الاسلام شاهرخی، گفت: از مدیران قرارگاه تشکر می‌کنم و درخواست ما این است که این کارگاه توجه بیشتری به استان داشته باشد و طرح‌های جدیدی را در لرستان شروع و این استان تبدیل به کارگاه سازندگی شود، از رئیس جمهور، سازمان برنامه و بودجه، وزیر راه و شهرسازی، بهداشتت و نیروی‌خواهم که مشکلات پیش روی اختصاص اعتبار به این طرح‌ها را برطرف کنند.

اصفهان

مازوت‌سوزی در اصفهان ادامه‌دار است

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: در شورای عالی امنیت ملی طرحی مبنی بر نوسازندن مازوت پذیرفته شده بود، اما به خاطر برخی ضرورت‌ها مازوت‌سوزی در ابعاد کمتر ادامه‌دار است.

حجت‌الاسلام نغدعلی در جلسه شورای اداری استان اصفهان، اظهار کرد: ملاک استاندارد کارآمدی است و لزومی برای تغییر و جابه‌جایی همه نیست. در صورتی که تغییری صورت بگیرد باید پیامد کارآمدی به جای بماند

ته پیام تصعب سیاسی داشته باشد.

وی، نمایندگان را همراه با استانداری دانست و افزود: استانداری در مدت کوتاهی جلسات متعددی در عرصه کلان کشور با سازمان برنامه و بودجه، سازمان امور مالیاتی، معاونت اول ریاست‌جمهور و ریاست سازمان محیط‌زیست برگزار کرده است که در معیت نمایندگان بوده است. این رویکرد جدیدی است و اقبال‌استادار و مدیران را نشان می‌دهد.

مجمع نمایندگان استان اصفهان ادامه داد: ادارات متعدد استان باید نیازهای خود را منعکس کنند. در خصوص تأمین بعضی اعتبارات و ظرفیت‌های مالی، حمایت مجمع نمایندگان استان کار را راحت‌تر جلو می‌برد. در جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور مطالب ارز‌شمندنی گفته شد و سه مصوبه کلان در آن تصویب شد.

نغدعلی تصریح کرد: هوای اصفهان نیازمند توجه است و تلاش استانداری باید در راستای بهبود وضعیت هوا قرار گیرد. مشکل مازوت‌سوزی نباید در سال‌های آینده تکرار شود. در شورای عالی امنیت ملی طرحی مبنی بر نوسازندن مازوت پذیرفته شده بود، اما به خاطر برخی ضرورت‌ها مازوت‌سوزی در ابعاد کمتر ادامه‌دار است.وی ادامه داد: استان اصفهان از نظر بعد فرهنگی و انقلابی غنی است و مراقبت برای ارتقاجان دل جامعه دینی ضرورت دارد. هیئت نظارت مجمع نمایندگان به‌منظور انتخابات شورای‌های اسلامی تشکیل شد. شور آفرینی برای حضور حداکثری مردم و از طرف دیگر تأیید صلاحیت‌ها و بحث نظارتی پیرو همراهی ویژه است.

وی افزود: گلابه‌مندی مردم در مسائل برق و معضلات آن در کارخانه‌ها، اجرای نادرست مصوبات سفرهای استانی، نبودن همکاری همه دستگاه‌ها برای ظرفیت مولدسازی، مسئله مسکن، ظرفیت‌های مالی سامانه آبرسانی، متوقف شدن پرداخت خشکسالی صنایع، برخی کمبودهای دارویی استان و اشتغال‌زایی از مسائلی است که توجه ویژه استانداری را می‌طلبد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

۱۶- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۶۷۲ مترمربع تحت پلاک ۸۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای قادر احمدی بشماره ملی ۲۸۷۲۱۷۰۴۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده
۱۷- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۸۳۶۶ مترمربع تحت پلاک ۲۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای قادر احمدی بشماره ملی ۲۸۷۲۱۷۰۴۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده
۱۸- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۸۳۶۶ مترمربع تحت پلاک ۲۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای قادر احمدی بشماره ملی ۲۸۷۲۱۷۰۴۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده
۱۹- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۹۸۱۳ مترمربع تحت پلاک ۳۹ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای قادر احمدی بشماره ملی ۲۸۷۲۱۷۰۴۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۰- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۵۸۱۶۶ مترمربع تحت پلاک ۲۱ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای خالد پور مند بشماره ملی ۲۸۹۱۲۵۵۰۲ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۱- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۷۸۴ مترمربع تحت پلاک ۸۶ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای قادر احمدی بشماره ملی ۲۸۹۱۲۵۵۰۲ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۲- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹۱۲۵۵۰۲ مترمربع تحت پلاک ۱۵ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای حاصل دادپور بشماره ملی ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۳- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۳۱۸۸ مترمربع تحت پلاک ۱۵ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای حاصل دادپور بشماره ملی ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۴- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ مترمربع تحت پلاک ۱۸ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای حاصل دادپور بشماره ملی ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۵- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۶۲۳۳ مترمربع تحت پلاک ۲۰ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای حاصل دادپور بشماره ملی ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ برابر مدارک موجود در پرونده
۲۶- شش‌دنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۳۳۱۳ مترمربع تحت پلاک ۱۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی روستای خره برداشان مورد تقاضای آقای سلیمان دادپور بشماره ملی ۲۸۹۱۲۱۳۳۴ برابر مدارک موجود در پرونده
تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

لسا به اطلاع مالکین ومجاورین املاک فوق مرزانی که درتاریخ تحدید زمین تعیین شده درتوجه وقوع ملک حضور بهم رسانند وگرنهگنجه به حدود یا حقوق اراضی آنها درتاریخ تحدید زمین ثبت خواهد گردت

۲۰- روز اعتراض خودرا فرجارجرای ماده ۱۰۰ قانون ثبت در این باب ثبت اسناد وملاک شهرستان پارسشهر تسلیم و رسید دریافت دارند

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴

ششانه آگهی: ۸۳۰۵۳۵